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Marktgebiete Hamburg, Bremen, Niedersachsen,
Schleswig-Holstein, Mecklenburg-Vorpommern
Kay Kolberg | Head of I&L Hamburg
Kontakt: Kay.Kolberg@colliers.com

Marktgebiete Berlin, Brandenburg, 
Mecklenburg-Vorpommern
Endre Rebak | Head of I&L Berlin
Kontakt: Endre.Rebak@colliers.com

Marktgebiete Hessen, Rheinland-Pfalz, 
Unterfranken, Saarland
Yunus Erciyas | Head of I&L Frankfurt
Kontakt: Yunus.Erciyas@colliers.com

Marktgebiet Nordrhein-Westfalen
Martin Kubitza | Head of I&L NRW
Kontakt: Martin.Kubitza@colliers.com
Marktgebiete Sachsen, Sachsen-Anhalt, Thüringen
Steffen Sauer | Head of I&L Letting | Germany
Kontakt: Steffen.Sauer@colliers.com 
Marktgebiet Baden-Württemberg
Tobias Brehm | Head of I&L Stuttgart
Kontakt: Tobias.Brehm@colliers.com 
Marktgebiet Bayern
Christian Kah | Head of I&L Investment | Germany
Kontakt: Christian.Kah@colliers.com


